

# SONATA INSTRUMENTOS MUSICAIS

Rua C-70 Nº15 Qd.135 Lt.01 Sala 01 Setor Sudoeste Goiânia-GO

CNPJ: 17.269.183/0001-48 Fone: (62) 98609-9318

E-mail: [maestrorobson@yahoo.com.br](mailto:maestrorobson@yahoo.com.br)

## ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTAMOS, A PEDIDO DA PARTE INTERESSADA, QUE A EMPRESA KEDMA ISABEL DE ASSIS ME, SITUADA A RUA POUSO ALTO, 721 Q.72 LT.12-A SL.2- SETOR CAMPINAS- GOIÂNIA-GOÍÁS, CEP: 74.525-020, INSCRITA NO CNPJ Nº 25.099.482/0001-00, FORNECEU A ROBSON FAGUNDES DE REZENDE ME (SONATA INSTRUMENTOS MUSICAIS), CNPJ Nº: 17.269.183/0001-48, ATENDENDO ADEQUADAMENTE A AQUISIÇÃO CONTRATADA, NO QUE DIZ RESPEITO A PRAZO DE ENTREGA E QUALIDADE DOS PRODUTOS ABAIXO:

ITEM	QT	PRODUTOS	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	3	VIOLÃO ACUSTICO	R\$ 200,00	R\$ 600,00
2	1	VIOLÃO ELETRICO	R\$ 600,00	R\$ 600,00
3	30	FRAUTA SOPRANO BARROCO	R\$ 20,00	R\$ 600,00
4	1	ACORDEON 80 BAIXOS	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
5	1	SAXOFONE ALTO	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
6	1	TECLADO MUSICAL	R\$ 800,00	R\$ 800,00
7	10	ESTANTE PARTITURA	R\$ 45,00	R\$ 450,00
8	10	ENCORDAMENTO VIOLÃO	R\$ 15,00	R\$ 150,00
9	2	BUMBO 30X22	R\$ 300,00	R\$ 600,00
10	2	CAIXA GUERRA	R\$ 180,00	R\$ 360,00
11	2	SURDO 30X14	R\$ 250,00	R\$ 500,00
12	50	BAQUETA PARA CAIXA	R\$ 5,00	R\$ 250,00
13	1	BOMBARDINHO LAQUEADO	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
14	1	BOMBO COM COLETE	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

R\$ 16.410,00

CONFORME A NOTA FISCAL Nº 009 DO DIA 18/01/2023, E A EMPRESA AINDA CUMPRIU FIELMENTE COM AS SUAS OBRIGAÇÕES, NADA CONSTANDO QUE A DESABONETE TÉCNICA E COMERCIALMENTE, ATÉ A PRESENTE DATA

GOIÂNIA GO 18 DE JANEIRO DE 2023

  
ROBSON FAGUNDES DE REZENDE ME

CNPJ: 17.269.183/0001-48

SONATA INSTRUMENTOS MUSICAIS

ROBSON FAGUNDES DE REZENDE

PROPRIETÁRIO

CPF:893.700.907-20



RECEBEMOS DE KEDMA ISABEL DE ASSIS ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.009
		SÉRIE: 1

 <b>KEDMA ISABEL DE ASSIS ME</b>  RUA POUSO ALTO, 721 - - CAMPINAS, Goiania, GO - CEP: 74525020	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.009 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO 5223 0125 0994 8200 0100 5500 1000 0000 0910 0356 3300 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 102214379	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 25.099.482/0001-00

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ROBSON FAGUNDES DE REZENDE		17.269.183/0001-48	18/01/2023
ENDEREÇO R C70, 15 - QUADRA 135 LOTE 01 SALA 01	BAIRRO/DISTRITO SET SUDOESTE	CEP 74305-490	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Goiania	FONE/FAX	UF GO	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 105514772	

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	16.410,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.410,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
011	VIOLAO ACUSTICO	92029000	0102	5102	UNID	3,0000	200,0000	600,00					
012	VIOLAO ELETRICO	92029000	0102	5102	UNID	1,0000	600,0000	600,00					
013	FLAUTA SOPRANO BARROCO	92059000	0102	5102	UNID	30,0000	20,0000	600,00					
014	ACORDEON 80 BAIXOS	92071090	0102	5102	UNID	1,0000	4.000,0000	4.000,00					
015	SAXOFONE ALTO	92059000	0102	5102	UNID	1,0000	2.500,0000	2.500,00					
016	TECLADO MUSICAL	92071090	0102	5102	UNID	1,0000	800,0000	800,00					
017	ESTANTE PARTITURA	92099900	0102	5102	UNID	10,0000	45,0000	450,00					
018	ENCORDAMENTO VIOLAO	92093000	0102	5102	UNID	10,0000	15,0000	150,00					
019	BUMBO 30X22	92060000	0102	5102	UNID	2,0000	300,0000	600,00					
020	CAIXA DE GUERRA	92099000	0102	5102	UNID	2,0000	180,0000	360,00					
021	SURDO 30X14	92060000	0102	5102	UNID	2,0000	250,0000	500,00					
023	BAQUETA PARA CAIXA	92099900	0102	5102	UNID	50,0000	5,0000	250,00					
024	BOMBARDINO LAQUEADO	92060000	0102	5102	UNID	1,0000	3.500,0000	3.500,00					
025	BOMBO COM COLETE	92060000	0102	5102	UNID	1,0000	1.500,0000	1.500,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0931081			

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO